[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ
от  04  февраля 2015 года

№ 2/3.1
О проведении встречи с общественностью

муниципального образования, посвященной

основным результатам деятельности органов местного

 самоуправления города Павловска за 2014 год

        В целях информирования населения муниципального образования о деятельности органов местного самоуправления города Павловска и должностных лиц местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования города Павловска, Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:
1. Организовать  и провести встречу с общественностью муниципального образования, посвященную основным результатам деятельности органов местного  самоуправления города Павловска за 2014 год.

2. Назначить проведение встречи с общественностью муниципального образования:

___________________________ 2015 г. в __________ часов  по адресу:_______________ .

3.Опубликовать информацию о проведении встречи на официальном сайте муниципального образования и  информационных  стендах.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования города Павловска.
Глава муниципального образования города Павловска

В.В. Зибарев